EuroTeleSites AG

Borse: Wien

ISIN: ATOOOO00ETS9

Wahrung: EUR

Kurs: 5,04 EUR

{}BAWAG

Stand: 17.04.2025

EuroTeleSites, ein am Prime Market der Wiener Borse notiertes Unternehmen, ist ein fliihrender Anbieter von Telekommunikationsinfrastruktur und -
I6sungen in der CEE-Region. Als europaischer Player unter den Top 30 Tower-Unternehmen weltweit ist es das Ziel von EuroTeleSites, seine Position als
verlasslicher Partner der Telekommunikationsbranche weiter zu starken. Zu den Kunden zahlen neben A1 als Ankermieter auch Mobilfunknetzbetreiber,
Internet Service Provider, Unternehmen und Behdérden.

Aktuelles KGV
Gewinn je Aktie
Letzte Dividende je Aktie

Aktuelle
Dividendenrendite

Cash Flow je Aktie
Buchwert je Aktie

Akt. Marktkapitalisierung
EBIT

EBIT-Marge

Industrie

Sektor

Subsektor
Anschrift

26,33
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1,27
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780,79 Mil.

106,01 Mil.

50,44
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Mobilnetz

EuroTelesites AG
LassallestralRe 9
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https://eurotelesites.com/
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+43 664 6639520
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Hauptaktionare

América Movil (56.55%),0BAG (28.42%),free float

Streubesitz

Vorstand

Aufsichtsrat

Mitarbeiter
Umsatz

Historische Daten: 2024

(15.03%)

Lars Mosdorf

165

210,16 Mil.
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2023 2024

Wertentwicklung
Performance
Volatilitat
Volumen @ (Stk./Tag)

Aktuelles KGV

a0

76035

2023

263335

2024

Unternehmensumsatz (EUR)

300 K

250

200

150

100
71.916

210158

5,50
525
5,00
4,75
4,50
4,25
4,00
275
250
225

2023

M 6M 1]

+0,50% +0,40% +38,89%
29,11 30,24 29,97

18 426 14 405 16 571

Dividende je Aktie (EUR)

EBIT (EUR)

150 K

106.008

100

30.457

RISIKOHINWEISE: Die Informationen auf dieser Seite dienen ausschlieBlich zu Informationszwecken und sollten weder als Verkaufsangebot noch als Aufforderung zum Kauf des
Wertpapieres oder einer Empfehlung zugunsten des Wertpapieres verstanden werden. Die baha GmbH und die BAWAG P.S.K. Bank fiir Arbeit und Wirtschaft und Osterreichische
Postsparkasse Aktiengesellschaft ibernehmen trotz sorgfaltigster Recherche keinerlei Haftung fiir die Richtigkeit der angegebenen Daten.
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